natural 110.000,00 + a indenização de morte acidental R$ 67.100,00,
totalizando o valor de R$ 177.100,00. Vossa senhoria concorda? 

         v.                       Referente ao item 7.0 auxilio funeral: cobertura de assistência funeral

individual para o segurado, até o limite de R$ 5.500,00 (cinco mil e
quinhentos reais), consta que existirá exceção do serviço de translado do
corpo, que não terá limite de valor. Não atendemos ao solicitado desta
forma, podemos desconsiderar?  

 
     vi.                       Para atendermos o auxílio funeral referente ao traslado, o mesmo será